令和６年７月１０日

報道機関 各位

                    青森県観光交流推進部誘客交流課長

中華人民共和国駐札幌総領事が知事を表敬訪問します

 令和６年３月２日に中華人民共和国駐札幌総領事に就任した王
オウ

根
コン

華
カ

氏が来県し、

下記のとおり知事を表敬訪問しますので、取材してくださるようよろしくお願いし

ます。

記

１ 日  時 令和６年７月１６日（火）１６：５０～１７：１５

２ 場 所 青森県庁第２応接室

３ 表 敬 者 中華人民共和国駐札幌総領事館

総領事     王 根華（オウ コンカ）

総領事夫人   彭  明潔（ポン ミンチ）

領事アタッシェ 李 彦蓉（リ イエンヨン）

４ 訪問目的 総領事就任の挨拶。

報道機関用提供資料

担当課

担当者

観光交流推進部誘客交流課

国際化グループ ＧＭ 西岡忠大

電話番号 直通017－734－9218（内4904）

報道監 観光交流推進部 次長 藤森洋貴（内4701）

ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ